

Aanbesteding: A08.393 Raamovereenkomst LVO kademuren gemeente Leiden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Leiden
Referentie: A08.393.2023

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Kerncompetentie 2

Vraag:

Heeft het bedrag van € 300.000,00 welke benoemd is bij kerncompetenties 2 betrekking op de waarde van het project of de waarde van het benoemde onderdeel? En indien het laatste het geval is wordt hier dan de werkwaarde van ervaring met civiele kunstwerken bedoeld?

Antwoord:

VERDUIDELIJKING KERNCOMPETENTIE 2 (vervanging tekst):
Ervaring met civiele kunstwerken in stedelijk woongebied, waarbij locatie verkeerskundig beperkt bereikbaar is, met een minimale opdrachtwaarde van het civiele kunstwerk van € 300.000,- . Onder stedelijk woongebied wordt verstaan één bebouwde kom met minimaal 50.000 inwoners.

Percelen: P1 LVO kademuren gemeente Leiden
Beantwoord op: 4 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Kerncompetentie 1

Vraag:

Heeft het bedrag van € 500.000,00 welke benoemd is bij kerncompetenties 1 betrekking op de waarde van het project of de waarde van het benoemde onderdeel? En indien het laatste kunt u dan aangeven wat er onder directe kosten valt?

Antwoord:

VERDUIDELIJKING KERNCOMPETENTIE 1 (vervangende tekst):
1. Ervaring met renoveren of vervangen van waterbouwkundige kades en/of damwand constructies, met minimale opdrachtwaarde van de waterbouwkundige kades/damwanden € 500.000,- excl. btw.

Percelen: P1 LVO kademuren gemeente Leiden
Beantwoord op: 4 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 2 benoemd als format referentieformulier en Geschiktheidseisen deel IV UEA kademuren ROK

Vraag:

In bijlage 2 Geschiktheidseisen deel IV UEA kademuren ROK geeft u op blz. 2 onder minimumvereisten aan dat voor de invulling van de referenties format bijlage 2 moet worden gebruikt. Bijlage 2 is echter de opsomming van de geschiktheidseisen. Kunt u bevestigen dat voor zowel de 3 kerncompetenties als selectiecriteria bijlage 3 ingevuld dient te worden?

Antwoord:

Hier wordt bijlage 3 bedoeld en deze dient u inderdaad voor beide te gebruiken.

Percelen:

P1 LVO kademuren gemeente Leiden

Beantwoord op:

20 dec. 2023

Label:

Inhoud